
UCHWAŁA NR XX/456/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

 

w sprawie: ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Jastrzębie Zdrój  publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych

 

 

        Na podstawie art. 14a ust. 1 w związku z art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o  systemie
oświaty ( Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) oraz art.7 ust.1 pkt 8   w związku z
art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z
późniejszymi zmianami),

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, w których
realizowane będzie obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne dziecka 6-letniego. - Załącznik Nr
1

 

§ 2



 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

 

§ 3

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004r.

 

 

§ 4

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
 
 
 
 

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XX/456/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004r.

 

 

Publiczne Przedszkole Nr 2 ul. Konopnickiej 1

Publiczne Przedszkole Nr 3 ul. Piastów 2



Publiczne Przedszkole Nr 4 ul. Kurpiowska 15a

Publiczne Przedszkole Nr 5 ul. Kaszubska 4

Publiczne Przedszkole Nr 6 ul. Wielkopolska 18

Publiczne Przedszkole Nr 7 ul. Pszczyńska 158

Publiczne Przedszkole Nr 8 ul. Wielkopolska 24

Publiczne Przedszkole Nr 10 ul. Świerklańska 72

Publiczne Przedszkole Nr 11 ul. Klubowa 2

Publiczne Przedszkole Nr 12 ul. Cieszyńska 148

Publiczne Przedszkole Nr 13 ul. Gagarina

Publiczne Przedszkole Nr 14 ul. Zielona 2

Publiczne Przedszkole Nr 15 ul. Szkolna 9

Publiczne Przedszkole Nr 16 ul. Ruchu Oporu 25

Publiczne Przedszkole Nr 17 ul. Miodowa 6

Publiczne Przedszkole Nr 18 ul. Katowicka 17a

Publiczne Przedszkole Nr 19 ul. Turystyczna 49

Publiczne Przedszkole Nr 20 ul. Czecha 8b

Publiczne Przedszkole Nr 21 ul. Opolska 5

Publiczne Przedszkole Nr 23 ul. 1 Maja 3a

Publiczne Przedszkole Nr 24 ul. Fredry 15



Publiczne Przedszkole Nr 26 ul. Wiejska 35i

Przedszkole Specjalne w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci ul.
Kościuszki 14

Szkoła Podstawowa Nr 15 ul. Świerczewskiego 34

Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 ul. Szkolna 1

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 08.06.2004 09:36
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 323


